Preterea revoco, casso et anullo et prevocatis cassis et nullis hereditati volo quoddam 
testamentum per me factum inposse discreti Johannis Jeronimi Canyelles, notari, et 
quoddam aliud testamentun per me factum inposse discreti Johannis Martini, notari 
Barchinone, et omnia et quecumque alia testamenta, codicilles et alias quaslibet ultimas 
voluntates per me hactenus factos, factas et facta inposse quorumcumque notariorum 
existant posito quod in eis seu eorum aliquo essent aliqua verba derogatoria de quibus in 
hoc presenti meo testamento necuno fieri hereditate expressa quam ipsorum et ipsarum 
me omnia penitet et volo ac mando hanc meam ultimam voluntatem omnibus aliis ple-
nissime prevaleri.
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item, pono hic ad memoriam quod ego teneo in tabula civitatis Barchinone depositas in 
compoto meo centum libras barchinonenses.

Hec est autem ultimam voluntas mea quam volo et iubeo valere iure testamenti que si 
non valet aut valere non poterit iure testamenti soltem volo quod valeat et valere possit 
iure codicillorum vel nuncupationi aut alterius cuiuslibet ultime voluntatis prout melius 
de iure valere poterit et tenere de qua mea testamentaria ordinacione fieri volo et iubeo tot 
originalia testamenta quot inde per heredes legatarios et manumissores meos predictos 
aut alios quorum intersit fieri requirantur per notarium infrascriptum.

actum est hoc Barchinone secunda die mensis novembris, anno a Nativitate Domini mi-
llesimo quingentesimo quadragesimo primo.

Signum Bernardini Guasch, testatoris predicti, qui hec laudo et firmo.

Testes rogati huius rei sunt: Franciscus Rocha, sutor, et Johannes March, minor dies cor-
derius, cives Barchinone.

Noverint universi quod die martis computata vicesima quarta mensis januarii, anno a 
Nativitate Domini millesimo quingentesimo quadragesimo secundo, fuit publicatum tes-
tamentum Bernardini Guasch, quondam brodatorio auri et cirici civis Barchinone

26
1543, abril, 7, Barcelona
Antoni Joan Papiol, brodador de Barcelona, fill de Miquel Papiol de la Selva del Camp de Tar-
ragona, i de Clareta, fa testament. 
aHBC, manual notarial 151, Pere Janer, anys 1541-1549, s.f.

Die sabbati vii mensis aprilis, anno a Nativitate Domini mo do xxxxiiio.

En nom de Déu sia. amén.

Jo, anthoni Johan Papiol, brodador d’or y de ceda, ciutedà de Barcelona, fill d’en Miquel 
Papiol de la vila de La Selva del Camp de Tarragona e de la dona Clareta, muller sua, de-
functs, jatsia detengut de malaltia de la qual tem morir, stant emperò en mon bon y plen 
seny e ferma paraula, fas e ordon mon testament, elegint marmessors e de aquest meu 
darrer testament executors mestre Pere Oriol e Miquel Lunell, payers ciutedans de Barce-
lona, los quals axí com més carament puch, prech y a ells do y consent plena potestat que 
si a mi convindrà morir ans que fasse o ordone altre testament ells complesquen e exes-
quesquen aquesta mia darrera voluntat segons devall trobaran scrit e ordenat, e si per fet 
de ventura endosos los dits marmessors meus no volran o no poran entrevenir almenys 
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vull e man que l’altre d’ells en aquelles coses complidores e exequdores en absència o 
defalliment de l’altre ho puga exequir e complir.